【 お 問い合わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-6747-5000

https://www.kanematsu.co.jp/inquiry/

2023年 4月 26日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2023年5月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

電子統括室長 電子機器部長 中川
なかがわ

 新介
しんすけ

（2023年6月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

運輸保険担当役員補佐 (運輸保険部長) 重田
しげた

 和康
かずやす

運輸保険部長 運輸保険部輸入・国内課長 福島
ふくしま

 和博
かずひろ

人事部長 人事部人事企画課長 村上
むらかみ

 英
ひで

貴
き

以 上